[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

188661, РФ , Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83  тел./факс (812) 595-74-44

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«14»    июля  2017 г.

                                       №     39/01-07

     д. Новое Девяткино

Об установлении расценок на

услуги по размещению рекламы

на муниципальном радио RPR Новое Девяткино ,

предоставляемые муниципальным

казенным учреждением

«Культурно-досуговый центр «Рондо»

   В соответствии со ст.17 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»
Федеральным  законом  от 13.03.2006 N 38-ФЗ (ред. от 28.03.2017) "О рекламе", Уставом муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение», совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

     1. Установить и ввести расценки на   услуги по размещению рекламы на муниципальном радио RPR Новое Девяткино , оказываемые муниципальным казенным   учреждением «Культурно-досуговый центр «Рондо» , согласно приложению к настоящему решению.

     2. Установить, что  денежные средства, полученные за услуги,  оказываемые муниципальным казенным учреждением   «Культурно-досуговый центр «Рондо», поступают в бюджет  МО «Новодевяткинское сельское поселение».

     3. Руководителю  муниципального казенного  учреждения  «Культурно-досуговый центр «Рондо» обеспечить размещение информации о стоимости услуг в здании учреждения в доступном для посетителей месте.

     4.Опубликовать  настоящее решение  в газете «Вести» и разместить на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.

      5. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.
      6.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянно действующую  комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и сборам, экономике и тарифам.

Глава муниципального образования                                                              Д.А.Майоров

Приложение  к решению
от «14 » июля  2017г. № 39/01-07

Расценки на предоставление услуги по размещению рекламы на муниципальном радио RPR Новое Девяткино ,предоставляемые муниципальным казенным учреждением

«Культурно-досуговый центр «Рондо»

.

	№
	 Вид услуги- реклама в эфире RPR
	Периодичность предоставления услуги
	Получатель  услуги
	Цена услуги

(руб)
	Примечание

	1.
	Народная реклама размещение рекламного ролика   заказчика:

1 разработка медиа плана

2 осуществление трансляции рекламных аудио-роликов в рамках эфирной сетки вещания радиоrpr Новое Девяткино

	Выход в эфир рекламного ролика заказчика   в течение одной недели ( семи календарных дней)  на протяжении 12 часов  один раз в час до тридцати секунд )
	Юридические лица. индивидуальные предприниматели
	3000
	Изготовление рекламного ролика не входит в стоимость услуги

	2.
	Спонсор часа. Информационная начитка о предоставлении услуг заказчика в прямом эфире  в рамках авторских и  линейных передач.
	Зачитывание текста заказчика в течении прямого эфира ( 3 раза)
	Юридические лица , индивидуальные предприниматели
	2000
	Возможность предоставления продукции заказчика  для розыгрыша в прямом эфире

	3.
	Информационное партнерство
	 Обмен  рекламными материалами
	 СМИ,  , осуществляющие деятельность по предоставлению  услуг по размещению рекламы
	0
	Взаимозачет услуг  по  предоставлению эфирного времени для рекламы

	4.
	Изготовление одноголосного информационного аудиоролика

	от 1500

	5.
	Изготовление  ролика с авторской песней

	5000